延 納 願

福知山公立大学長 殿

授業料等について、延納することをご許可いただきたくお願い申し上げます。

なお、期日までに納付できない場合は、大学の指示に従います。

延納期日 2019年 12月 30日

延納の理由

2019年  月  日

学籍番号

学生氏名  印

（保護者）

正保証人住所

（保護者）

正保証人氏名  印

〈備 考〉

※ 延納願は 2019年 10月 20日までに必ず提出してください。

※ 本件に関するご質問・ご相談がございましたら、事務局 総務企画・財務グループまでご

連絡ください。（連絡先：0773－24－7100）